

AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA di CAGLIARI Sede Legale via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari Partita Iva e C.F. 03108560925



630 DELIBERATIONE M

	DELIBERAZIONE N. 170
ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE IN DATA _	7 MAG. 2014

OGGETTO: Comando	Jatt and Suconne Orofit	o – Dirigente	medico	disciplina	anestesia e rianima	ızione.
OGGETTO: Comango	GOILSSA SUSAINE OTOM	10 15111601110		100		

Il Direttore Amministrativo certifica che la deliberazione è stata pubblicata sull'Albo Pretorio dell'Azienda Ospedaliero – Universitaria a partire dal MAG. 2014 resterà in pubblicazione per quindici giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

> Il Direttore Generale Dott. Ennio Filigheddu Coadiuvato dal Direttore Sanitario sostituto Dott. Giuseppe Ortu e dal Direttore Amministrativo Dott. Pietro Tamponi

PREMESSO

che con nota PG/5513 del 02/04/2014 il Direttore Generale dell'Asl n. 8 di Cagliari ha richiesto a questa Amministrazione l'assenso al comando presso l'Asl di Cagliari della dott.ssa Susanne Orofino, dipendente a tempo indeterminato di questa Azienda in qualità di Dirigente medico disciplina anestesia e rianimazione, per un periodo di 10 mesi necessario per il completamento delle procedure di costituzione del Polo Ospedaliero Pediatrico;

VISTO

il parere favorevole della Direzione Aziendale di questa Amministrazione in ordine al comando in parola;

DATO ATTO

che gli oneri del comando saranno a carico della Asl di Cagliari, che provvederà a rimborsare a questa Azienda gli emolumenti corrisposti al dipendente in parola;

RITENUTO

di poter accogliere la richiesta pervenuta, attivando il comando della dipendente in questione presso l'Asl di Cagliari per un periodo di 10 mesi, a decorrere dal 18/05/2014;

ACQUISITO

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario sostituto;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di esprimere l'assenso al comando presso l'Asl di Cagliari della dott.ssa Susanne Orofino, dipendente a tempo indeterminato di questa Azienda in qualità di Dirigente medico disciplina anestesia e rianimazione, per un periodo di 10 mesi, a decorrere dal 18/05/2014;

b) di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza.

Il Direttore Generale

Il Direttore Sanitario sostituto

Dott. Ennio Filigheddu

Il Direttore Amministrativo Dott. Pietro Tamponi

Servizio Amm.ne del Personale Servizio Proponente: sa Maria Luisa Mastino Il Direttore - Don

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

AMMINISTRATIVO -IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Ugo Morelli)

Il presente allegato è com-